
 УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ІХ  СЕСІЯ      VII   СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 1750

16.12.2019 м. Хуст

Про Програму економічного і соціального 
розвитку міста Хуст на 2020 рік 

               Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 29 червня 2011
року № 702 „Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від  26
квітня  2003  року  № 621”,   ЗУ  «Про  державне  прогнозування   та   розроблення
програм економічного і соціального розвитку України» та  керуючись статтею 27
Закону   України   «Про   місцеве   самоврядування   в   Україні»,  сесія  Хустської
міської ради 

                                          ВИРІШИЛА:

1 .  Затвердити  Програму економічного і соціального розвитку міста Хуст
на 2020 рік   з доданими матеріалами:
 -     Пояснювальна записка до Програми  (додається).
 основні показники економічного і соціального розвитку  міста  Хуст на 2020
рік   (додаток 1- додається);
  заходи щодо реалізації Програми економічного і соціального розвитку міста
на 2020 рік  (додаток 3-додається);
 пропозиції  до  переліку найважливіших будов (об”єктів)  до    інвестиційного
розділу   Програми,   спрямованих   на   соціально-економічний   розвиток   міста,
реалізація   яких  у   2020  році   потребує   першочергового   спів  фінансування    за
рахунок бюджетів усіх рівнів – (додаток 2- додається);
 перелік   об’єктів   соціальної    сфери,   які   будуть   фінансуватися   за   рахунок
коштів   бюджету   розвитку   міського   бюджету   (додаток   4   –   додається).
                 2.  Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську   комісію   з   питань   соціально-економічного   розвитку   міста,
планування, бюджету і фінансів.

Міський голова                                Володимир  КАЩУК



2


